
 
 
Sivistyslautakunta Päätöspäivämäärä 24.05.2022 § 59 
 

Lahden kaupunki, Sivistyslautakunta, 24.05.2022 

    

   

§ 59 

Lahden perusopetuksen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma, opas Lahden 
peruskoulujen käyttöön 

1658/12.00.01.00/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Opetuksen palvelupäällikkö (vs) Lotta Hagström p. 050 3985016 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Vastuualuejohtaja, Lasten ja Nuorten kasvu Kilponen Lassi 

Päätösehdotus 

Sivistyslautakunta  hyväksyy Lahden perusopetuksen tasa-arvo- ja 

yhdenvertaisuussuunnitelman seuraavalle kolmivuotiskaudelle. 

Suunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2022 alkaen. Suunnitelma on kaikkia 

Lahden peruskouluja koskeva. 

Perusteluosa 

Perusopetuksen yhteiskunnallisena tehtävänä on edistää tasa-arvoa, 

yhdenvertaisuutta ja oikeudenmukaisuutta. Perusopetuksen tehtävänä on 

osaltaan ehkäistä eriarvoistumista ja syrjäytymistä sekä edistää 

sukupuolten tasa-arvoa. Opetuksen järjestäjän toimintaa säätelee tasa-

arvolaki (609/1986) ja yhdenvertaisuuslaki (1325/2014). Opetuksen 

järjestäjä vastaa, että oppilaitoksilla on laadittuna tasa-arvosuunnitelma ja 

suunnitelma tarvittavista toimista yhdenvertaisuuden edistämiseksi ja 

syrjinnän poistamiseksi.  
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Lahden perusopetuksen tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelman 

tarkoituksena on edistää kouluissa tehtävää tasa-arvo- ja 

yhdenvertaisuustyötä. Suunnitelma koskee kaikkia kouluja. Se ohjaa 

kouluja vuosittaisten lukuvuosisuunnitelmien laadinnassa, johon kirjataan 

tarkennetut tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden edistämisen toimet. 

Suunnitelma on osa Lahden perusopetuksen opetussuunnitelman 2016 

täydentäviä ohjelmia ja täydentää Lahden Lasten ja nuorten 

hyvinvointisuunnitelmaa.  

Suunnitelman kokoamisesta on vastannut työryhmä, jonka 

puheenjohtajana toimi opetuksen palvelupäällikkö (vs) Lotta Hagström. 

Työryhmän jäseninä olivat vastaavat rehtorit Kirsikka Saresma ja Matti 

Saarela, rehtori Reetta Ahokas, apulaisrehtori Mari Juutinen, kulttuuritulkki 

Asmaa Essoulami, tutorit Sirpa Kinnunen ja Jane Uusikylä, laatuvastaavat / 

rehtorit Tuula Herkepeus, Markku Karjalainen ja Kaisa Tukia, 

aluekoordinaattorit Liisa Kumpulainen, Minna Halme ja Anna-Kaisa 

Vihersalo ja Primus- pääkäyttäjä Erika Kähkönen Wilman toimintojen 

osalta.  

Asiakirjan tueksi on koottu kuvaus tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden 

nykytilasta lahtelaisissa kouluissa hyödyntäen kouluterveyskyselyiden 

tuloksia (asiakirjan liite 1).Työryhmä osallisti oppilaskuntien hallituksia 

alueellisissa Skididialogeissa. Oppilaiden esille tuomat asiat on kirjoitettu 

asialiitteeksi ja huomioitu kehittämiskohteita laadittaessa (asiakirjan liite 

2).  Lahden perusopetuspalvelut pyysi lausuntoa kouluilta, 

vanhempainyhdistyksiltä ja useilta sidosryhmiltä. Työryhmä on tarkentanut 

asiakirjaa saatujen lausuntojen perusteella lisäämällä suunnitelmaan 

maininnan koulunuorisotyöntekijöistä lukuun 3.5 ja harrastamisen  Lahden 

mallista lukuun 3.7. Lause sivulla 4 ”Perusopetus kannustaa 

yhdenvertaisesti tyttöjä ja poikia eri oppiaineiden opinnoissa sekä lisää 
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tietoa ja ymmärrystä sukupuolen moninaisuudesta” korvattiin lauseella 

”Perusopetus kannustaa yhdenvertaisesti kaikkia oppilaita eri oppiaineiden 

opinnoissa sekä lisää tietoa ja ymmärrystä sukupuolen moninaisuudesta”. 

Kodin ja koulun yhteistyö- lukuun 3.7.1 lisättiin  sana 

”kasvatuskumppanuus”. 

Lausunnoista on laadittu kooste (asiakirjan liite 3). Asiakirjassa on kuvattu 

kehittämiskohteet  seuraavalle kolmivuotiskaudelle.   

 
 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Perusopetuksen hallinto, peruskoulujen rehtorit, oppilashuoltopalvelut,  

aluekoordinaattorit 

 


